2

17.11.2022 № 469

О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 10.05.2017 № 74             «Об утверждении Положения о комиссии по подтверждению создания на земельном участке жилого дома до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования заявителем (заявителями) земельным участком и хозяйственными постройками (сараем, гаражом или баней) на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара, в целях уточнения персонального состава комиссии по подтверждению создания на земельном участке жилого дома до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990          № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования заявителем (заявителями) земельным участком и хозяйственными постройками (сараем, гаражом или баней) на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Приложение № 2 к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 10.05.2017 № 74             «Об утверждении Положения о комиссии по подтверждению создания на земельном участке жилого дома до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования заявителем (заявителями) земельным участком и хозяйственными постройками (сараем, гаражом или баней) на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара А.В. Свирень.

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                                                 Д.В. Морозов

Коваленко И.Н. 9950894